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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

GME          22.31           20.91                     Pozitif  

PLUG        3.29             5.90                       Notr

PAL           15.02           2.74                       Negatif

BNTX        90.69          2.49                        Notr

EBAY       51.56          2.37                        Pozitif

MU           125.32         2.14                        Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Geçtiğimiz hafta ÜFE'nin beklenenden yüksek gelmesi ve TÜFE'nin aylık bazda beklentilerin hemen altında
gelmesi nedeniyle ciddi bir dalgalanma yaşandı. Enflasyon oranındaki bu küçük düşüş, Fed başkanlarının
ertesi gün yeniden faiz indirimi konuşmaya başlamasına yetti. Bu hafta birkaç büyük ismin kazanç açıklaması
var, ancak AI teknolojisi son zamanlarda pazarın arkasındaki itici güç gibi göründüğü için tüm gözler büyük
olasılıkla Nvidia'nın ( NVDA ) üzerinde olacak. Haber cephesinde bazı FOMC verileri, Fed üyelerinin yoğun
konuşmaları, G7 konferansı ve son olarak duyarlılık verileri var.

▪ İran Cumhurbaşkanı Reisi helikopter kazasında hayatını kaybetti

▪ İran Cumhurbaşkanı Reisi helikopter kazasında hayatını kaybetti

▪ Emtiada ralli

▪ Altında yeni rekor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MSTR        1585.34        10.34                    Pozitif  

RDDT        62.20             9.96                     Pozitif

RBRK        36.48             3.84                     Pozitif

SBUX         77.97             3.47                     Notr

RIVN          10.67             2.68                     Notr

ALCOA      41.27             2.57                    Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Çin Merkez Bankası gösterge kredi faiz oranını değiştirmedi

▪ Petrolde sakin seyir

DELL         149.30           2.19                     Pozitif 

BABA         88.61             2.11                     Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Çarşamba günkü yükselişin ardından EUR/USD yükseliş 

momentumunu korumakta zorlandı ve Perşembe günü mütevazı bir 

düşüşle kapandı. Parite, Cuma gününün Avrupa seansının erken 

saatlerinde 1,0850 seviyesinin biraz üzerinde nispeten sakin kalmayı 

sürdürüyor.

ABD Çalışma Bakanlığı tarafından yayınlanan verilerin, 11 Mayıs'ta 

sona eren haftada haftalık İlk İşsizlik Başvurularının önceki haftaki 

232.000'den 222.000 olduğunu göstermesinin ardından ABD Doları 

(USD), Perşembe günü toparlanmayı başardı. Ek olarak, Federal 

Reserve (Fed) yetkililerinin politika gevşemesine ilişkin temkinli 

yorumları, USD'nin başlıca rakiplerine karşı dirençli kalmasına yardımcı 

oldu.

TEKNİK ANALİZ

Göreceli Güç Endeksi Perşembe günü düştü ancak 60'ın üzerinde 

sabitlendi; bu da son geri çekilmenin bir geri dönüşün başlangıcından 

ziyade teknik bir düzeltme olduğunu gösteriyor. 1,0890-1,0900 (en son 

düşüş trendinin Fibonacci %78,6 geri dönüşü, artan regresyon 

kanalının üst sınırı, psikolojik seviye), 1,0940 (statik seviye) ve 1,0980 

(8 Mart'ın en yüksek seviyesi) öncesindeki ilk direnç olarak hizalanıyor.

Destek Seviyeleri: 1.0710 – 1.0690 – 1.0670

Direnç Seviyeleri: 1.0740 – 1.0760 – 1.0800

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Perşembe günü, Fed politika yapıcılarından gelen iletişim, tüketici fiyat 

enflasyonundaki tek seferlik düşüşün genel trendde bir değişiklik 

olduğunu göstermek için yeterli olduğunu ileri sürdü. New York Fed 

Bankası Başkanı John Williams, şu anda para politikasının duruşunu 

değiştirme ihtiyacına işaret eden herhangi bir ekonomik gösterge 

görmediğini söyledi. Reuters'in bildirdiğine göre Williams, enflasyon 

görünümü sorulduğunda, "Çok yakın vadede, enflasyonun %2 hedefine 

doğru ilerleyeceği konusunda görmemiz gereken güveni almayı 

beklemiyorum" dedi.

TEKNİK ANALİZ

USD  /JPY paritesi  Cuma günkü Avrupa seansında toparlanmasını 

156,00 seviyesine kadar genişletti. Varlık,  ABD Merkez Bankası'nın  

(Fed) Nisan ayı için ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerinde 

beklenen düşüşe rağmen faiz indirimi beklentilerini dışlamasının 

ardından ABD Doları'nın güçlü bir şekilde toparlanmasıyla güçleniyor.

Destek Seviyeleri: 155.40 – 155.00 – 154.50

Direnç Seviyeleri: 156.00 – 156.40 – 157.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Ancak piyasa katılımcıları, ABD Merkez Bankası (Fed) politika 

yapıcılarının merkez bankasının faiz oranlarına ilişkin ileriye dönük yolu 

hakkında yeni ipuçları sunabilecek bir dizi konuşmasını bekleyerek 

Altın fiyatına yeni bahis oynamaktan kaçınıyor.

Altın alıcıları, Fed Başkanı Jerome Powell'ın geçen hafta yaptığı ve faiz 

artırımının masada olmadığını teyit ettiği konuşmasından yararlanmaya 

devam ediyor. Bu arada, bu yıl iki kez 25 baz puanlık (bps) faiz 

artırımına gidileceği yönündeki bahisler Altın fiyatını yukarı yönlü bir 

yörüngede tutuyor.

TEKNİK ANALİZ

Günlük grafikte gözlemlendiği gibi, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi 

(RSI) şu anda 68,00 civarındaki aşırı alım bölgesine doğru ilerliyor ve 

yükseliş için bir miktar yer olduğuna işaret ediyor.Altın alıcılarının, 

2.450 dolarlık psikolojik seviyenin test edilmesi gerekiyorsa rekor 

yüksek seviyesi olan 2.441 doların üzerinde kabul görmesi gerekiyor.

İkincisinin üzerinde sürdürülebilir bir hareket, 2.500 dolara doğru yeni 

bir yükselişin kapılarını açabilir.Ancak Altın satıcıları 2.450$ bariyerini 

savunursa, kartta 2.400$'a doğru bir geri çekilme devam edecek.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatı, Çin'in faiz kararı sonrasında yükselişini sürdürüyor ve 

Pazartesi günü Asya seansında varil başına 84,38$ civarında işlem 

görüyor. Çin Halk Bankası (PBOC), bir yıllık ve beş yıllık Kredi Temel 

Faiz Oranlarını (LPR) sırasıyla %3,45 ve %3,95 seviyesinde sabit tuttu. 

Ancak geçen hafta Federal Reserve (Fed) yetkililerinin şahin 

açıklamalarının ardından ham petrol fiyatları zor durumda kalabilir. 

Ayrıca Fed üyeleri Bostic, Barr, Waller, Jefferson ve Mester'ın bugün 

konuşma yapması planlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bu sabah Asya seansında değer kazanarak anlık işlemlerde 

83.94 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 82.60 dolar desteği 

önemli olabilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 81 dolara doğru 

düşüşler görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 84.20 dolar ilk direnç, 

85 dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şu aşamada 

toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 83.00 – 82.40 – 81.60

Direnç Seviyeleri: 85.00 – 86.10 – 88.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD TÜFE verisi sonrası risk iştahında artışla hisse senetleri piyasaları 

global çapta yükseliyor.

S&P 500 endeksi bu yıl 23. kez rekor seviyeye ulaştı ve Çarşamba 

gününü 5.300 puanın üzerinde kapadı. S&P 500 ve Nasdaq 100 

vadelileri rallinin sürebileceğine işaret etti. Wall Street’in “endişe 

göstergesi” VIX endeksi Ocak ayından beri en düşük seviyeye geriledi.

Asya Pasifik endeksleri de geniş çapta kazançlara sahne oluyor. 

Tatilden dönen Hong Kong Hang Seng yüzde 1,6 ile ralliye öncülük 

ederken Çin CSI 300 de artıda.

Dolar gelişmiş ülke para birimlerine karşı zayıflıyor. Çarşamba gününü 

yüzde 0,6 düşüşle kapatan Bloomberg Dolar Endeksi bu sabah da 

yüzde 0,1 geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan kritik 5164 desteği üzerinde kalmayı sürdüren SP500 

endeksi, Cuma ABD seansında pozitif fiyatlanarak 5200 seviyelerini 

geri kazandı. Teknik açıdan bugün üst tarafta 5230 ilk direnç, 5250 ise 

majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5164 ilk 

destek, 5100 ise majör destek konumunda. Göstergeler şu aşamada 

pozitife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 5100 – 5064 – 5000

Direnç Seviyeleri: 5200 – 5230 – 5261

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX40
TEMEL HABERLER

TÜFE verisi sonrası swap piyasalarında bu yıl iki Fed faiz indirimi 

fiyatladı. Ayrıca tahvil getirilerindeki hareket de Wall Street’in enflasyon 

beklentisinin gerilediğini ortaya koyuyor.

ABD devlet tahvilleri ile enflasyona endeksli tahvillerin getiri farkını 

izleyen 5 yıllık başabaş getiri gerileyerek enflasyon beklentilerindeki 

düşüşe işaret etti. ClearBridge Investments Analisti Josh Jamner, 

veriler sonucu söylemin Fed’in 2024’te faiz indirimine gidip gitmeyeceği 

yerine “ne zaman” faiz indirimine gideceğine kaydığını belirtti. UBS 

Global Wealth Management Stratejisti Brian Rose, “Şu ana kadar 

verilerde ekonominin sert bir inişe doğru gittiğini gösteren bir şey yok. 

Fed’in Eylül ayında faiz indirimine başlayacağı ve bunun yıl sonuna 

kadar tahvil getirilerinin düşmesine yol açacağı görüşümüzü koruyoruz” 

yorumunu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Dipten başlayan toparlanmadan sonra DAX endeksi bugün güçlü 

duruşunu hafifçe bozma çabasında. Anlık işlemlerde 18694 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan üst tarafta 19000 

seviyelerini hedefleyen görüntüsüyle yoluna devam edebilir. Olası 

senaryolar alt tarafta 18500 desteği korunduğu sürece bu hareketi 

destekleyici olacaktır.

Destek Seviyeleri: 18449 – 18349 – 18249

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18675 – 18820

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100
TEMEL HABERLER

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, merkez bankasının faiz 

oranlarını "bir süre daha" mevcut seviyede tutmasının muhtemel 

olduğunu yineledi ve para politikasının şu anda ne kadar kısıtlayıcı 

olduğundan emin olmadığını sorguladı.

Kashkari Çarşamba günü Kuzey Dakota’da düzenlenen bir etkinlikte, 

"Aklımdaki en büyük belirsizlik, para politikasının ekonomi üzerinde ne 

kadar aşağı yönlü baskı oluşturduğudur. Bu bilinmiyor; kesin olarak 

bilmiyoruz. Bu da bana, herhangi bir sonuca varmadan önce temel 

enflasyonun nereye doğru gittiğini anlayana kadar muhtemelen bir süre 

daha burada durmamız gerektiğini gösteriyor" dedi.

Minneapolis Fed başkanı geçen hafta merkez bankasının faiz oranlarını 

muhtemelen "uzun bir süre" olduğu yerde tutacağını söyledi. Politika 

yapıcılar faiz oranlarını Temmuz ayından bu yana 23 yılın en yüksek 

seviyesindeki mevcut seviyesinde tutuyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli teknik görüntüsünde kritik 18k seviyesi üzerinde kalmayı 

sürdüren Nasdaq, anlık işlemlerde 18191 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks üst tarafta 18220 direncine doğru hareketlerini 

sürdürmek isterse üst tarafa bu seviye direnç olarak takip edilebilir. 

Kırılmasıyla daha üstte 18400 hedef konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18150 ilk destek, 18k ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler yatay yukarı.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17875 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18100 – 18150 – 18225

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin (BTC); ABD TÜFE verilerinin Federal Rezerv'in (Fed) faiz 

indirimi konusunda diğer gelişmiş ülkelere katılma olasılığını 

artırmasıyla birlikte dün yaklaşık iki ayın en büyük tek günlük kazancını 

kaydetti.

TradingView ve CoinDesk verilerine göre piyasa değerine göre lider 

kripto para birimi, 20 Mart'tan bu yana en büyük yüzdelik artışıyla yüzde 

7,5'in üzerinde artarak 66.250 dolara ulaştı. Diğer risk varlıkları gibi 

BTC de büyük merkez bankalarının para politikası duruşunda beklenen 

değişikliklere duyarlıdır ve itibari para borç alma maliyetinin düşmesi 

öngörüldüğünde ralli yaşanır.

ABD Çalışma Bakanlığı tarafından dün yayımlanan veriler, tüketici fiyat 

endeksinin (TÜFE) Nisan ayında konsensüs tahminlerinden daha az 

arttığını gösterdi ve dünyanın en büyük ekonomisinde, yaşam 

maliyetinde tekrar görülen bir düşüşe işaret etti.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen ABD TÜFE datasından sonra yukarı yönlü hareketliliğini 

hızlandıran bitcoin, anlık işlemlerde 66k seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan ürün kısa vadede 70k direncini test edebilecekken, olası 

senaryolarda 65k desteği kısa vadede yakın takipte olmalı. Kırılmasına 

bağlı olarak 63600 gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 70k üzeri 

kapanışlarda 75k direncine doğru hareketler sürecektir.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek kamuda tasarruf paketinin detayları için kameralar 

karşısına geçti. Üç ana başlık içeren pakette taşıtlardan kamu 

binalarına, yatırım projelerinden diğer harcama türlerine kadar birçok 

alanda tedbirler açıklandı. Paket kapsamında 3 yıl boyunca emekli 

olanlar hariç kamuya yeni personel alımı yapılmayacak, kamuda 3 yıl 

süreyle yeni araç satın alma ve kiralama yapılmayacak.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 31.80 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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